
วันท่ี เลขท่ี
การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนเมษายน 2568

1 3 1005 0278x xx x นายศักด์ิเจริญ ชัยเมืองปัก จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 9,500.00       7 พ.ค. 68  - 1
2 1 7199 0037x xx x นายเสกสรรค์ ส่องสว่าง จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 4,667.00       7 พ.ค. 68  - 1
3 1 7106 0010x xx x นางสาวสุกัญญา พุกสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 9,500.00       7 พ.ค. 68  - 1
4 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,500.00       7 พ.ค. 68  - 1
5 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    7 พ.ค. 68  - 1
6 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 14,000.00    7 พ.ค. 68  - 1
7 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       7 พ.ค. 68  - 1
8 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       7 พ.ค. 68 106/2568 1
9 0 7155 3800x xx x บริษัท โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรักษายานพาหนะ 3,789.94       10 เม.ย. 68 TAX25-07152 1

10 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน จ้างเหมาจัดท าเอกสาร 800.00         11 เม.ย. 68 097/2568 1
11 5 7101 00040 xx x ร้าน น่านฟ้า 3. กรอบรูป จ้างเหมาท าส่ือประชาสัมพันธ์ 3,250.00       11 เม.ย. 68 0377 1

รวมเป็นเงิน 76,006.94    

การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนพฤษภาคม 2568
1 3 1005 0278x xx x นายศักด์ิเจริญ ชัยเมืองปัก จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,387.00       9 มิ.ย. 68  - 1
2 1 7199 0037x xx x นายเสกสรรค์ ส่องสว่าง จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 9,677.00       9 มิ.ย. 68  - 1
3 1 7106 0010x xx x นางสาวสุกัญญา พุกสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,500.00       9 มิ.ย. 68  - 1
4 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,500.00       9 มิ.ย. 68  - 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาส ท่ี 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568)

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดกาญจนบุรี

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตัว

ประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุ

น



วันท่ี เลขท่ี
ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสีย

ภาษี/เลขประจ าตัว
ประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุ

น5 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 15,000.00    9 มิ.ย. 68  - 1
6 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 13,548.00    9 มิ.ย. 68  - 1
7 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       9 มิ.ย. 68  - 1
8 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       9 มิ.ย. 68 133/2568 1
9 3 7108 00008 xx x นายบัญฑิต รักษ์วงษ์ จ้างเหมาบริการรถยนต์พร้อมคนขับ 3,000.00       30 พ.ค. 68  - 1

10 3 7101 0064x xx x ร้าน กรกฎ คอมพิวเตอร์ จ้างเหมาซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 3,090.00       15 พ.ค. 68 6801001 1
11 0 7155 3800x xx x บริษัท โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรักษายานพาหนะ 4,653.43       8 พ.ค. 68 TAX25-09384 1

รวมเป็นเงิน 81,355.43    

การจัดซ้ือจัดจ้างเดือนมิถุนายน 2568
1 3 1005 0278x xx x นายศักด์ิเจริญ ชัยเมืองปัก จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 10,000.00    4 ก.ค. 68  - 1
2 1 7199 0037x xx x นายเสกสรรค์ ส่องสว่าง จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 9,667.00       4 ก.ค. 68  - 1
3 1 7106 0010x xx x นางสาวสุกัญญา พุกสุข จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 9,025.00       4 ก.ค. 68  - 1
4 3 7106 0088x xx x นางนงนุช บรรเทาทุกข์ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 8,500.00       4 ก.ค. 68  - 1
5 2 7108 0003x xx x น.ส.สุนารี ไผ่ศิลาผาภูมิ จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 14,500.00    4 ก.ค. 68  - 1
6 8 7108 7600x xx x นายมงคล อริยโชติวัฒนา จ้างเหมาบริการ (จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงาน) 14,000.00    4 ก.ค. 68  - 1
7 3 7199 0028x xx x นายชัยยุทธ เอมะสุวรรณ ค่าเช่าสถานท่ีไว้เก็บเอกสาร 4,000.00       4 ก.ค. 68  - 1
8 3 7199 0029x xx x ร้านกาญจนบุรีก๊อปป้ีแอนด์พร้ิน ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00       4 ก.ค. 68 157/2568 1

รวมเป็นเงิน 72,692.00    
รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 230,054.37  


